Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.01.2016 № 130
д. Трубичино
Об отмене решения Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 18.05.2015 № 85
Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов решение Трубичинского сельского поселения от 18.05.2015 № 85 «О порядке образования комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Трубичинского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник».
Глава сельского поселения              С.В. Анкудинов